ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND                        Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cải chính hộ tịch

Ngày 28 tháng 4 năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn ký

Trích lục số: 08/TLCCHT về việc cải chính hộ tịch, cho phép:

 Họ và tên: NGUYỄN TUẤN KHANH  Giới tính:  Nam

 Ngày, tháng, năm sinh: 04/8/2008

Nơi cư trú: xã Eakhal, huyện EaHleo, tỉnh Đăk Lăk.

Được: Cải chính Nơi sinh.

 Trong Sổ đăng ký khai sinh và Giấy khai sinh số: 321, quyển số 02, do

UBND thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định cấp ngày: 01/10/2008

          Từ: Nơi sinh: Bệnh Viện đa khoa khu vực Phú Phong.

          Thành: Nơi sinh: Bệnh Viện đa khoa khu vực Phú Phong, huyện Tây Sơn,

tỉnh Bình Định.

          Căn cứ quy định tại Điều 28, Điều 47 Luật Hộ tịch năm 2014, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Tây Sơn thông báo cho Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Phong

thực hiện ghi chú nội dung việc cải chính hộ tịch trong Sổ Đăng ký khai sinh đối

với trường hợp ông NGUYỄN TUẤN KHANH./.

Nơi nhận:                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND thị trấn Phú Phong;                                                                KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Tư pháp huyện;                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

                  Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T08:49:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đỏ<donv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:44:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-30T13:16:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:23:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:23:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:23:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:23:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!